15-02-2024 06:51:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e transeuntes reclamam alto índice de acidentes envolvendo veículos automotores e
pedestres. Solicitam, portanto, que seja analisada a viabilidade de instalação de travessia elevada no local.

para que analise a viabilidade de implantação de travessia elevada próximo a Loja Bessa na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-12-2017

AVENIDA JAIME DE BARROS, CRUZAMENTO COM AVENIDA GERALDO ABRAÃO, SANTA
LUZIA, 38.408-704, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 12668/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total